
 Je určeno pro žáky naší školy od 3. do 9. třídy.

BM není zpoplatněno.

Provozní doba: pondělí-pátek od 12:00 - 16:00 hod.

BM se nachází v přízemí nové budovy školy, 

třída 7.A - vedle schodiště.

Zvonek do učebny č. 201 u hlavního vchodu ZŠ.

Děti  jsou  pod  stálým  dohledem  pedagogického

pracovníka, přichází a odchází samostatně.

Děti, které navštěvují 1.st. a nemají k dispozici šatní
skříňky,  si  své  oblečení  a  obuv  odloží  na  BM,
přezůvky si zde mohou ponechat pro příště.

Děti  mají  k  dispozici  společenské  hry,  mohou

kreslit,  malovat a  tvořit,  mohou  se  také  věnovat

školní přípravě, četbě.

V  případě  hezkého  počasí  mohou  využívat

školní zahradu k pohybovým hrám. Při zájmu dětí

je možné zkoušet realizovat jednoduché kuchařské

recepty.

Pro  děti  bude  možnost  účastnit  se  plánovaných

aktivit BM.

Bezpečné místo



  


